
Číslo smlouvy objednatele: 2019/00037/01/OBJ

NÁVRH DOHODY O UKONČENÍ SMLOUVY

První stranou ie:

GREEN-PENB s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 55511
Miiotice nad Bečvou 80
753 67
IČO:24268763
DIČ: CZ2426
zastoupená:

a

Druhou stranou ie:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 00 Olomouc
ICO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Krajského úřadu Olomouckého
kraje, na zák

1. Ukončení

1.1 Olomoucký kraj dne 07.01.2019 vystavil objednávku č. 2019/00037/01/OBJ, kterou GREEN-
PENB s.r.o. dne 21. Ol. 2019 akceptovala a téhož dne potvrzenou objednávku odeslala
Olomouckému kraji.

1.2 Předmětem smlouvy bylo vypracováníjednostupňové projektové dokumentace na akci „PPP
a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity" - PPP Olomouc, U Sportovní
haly la, Olomouc 779 00. Projektová dokumentace měla být zpracována dle vyhlášky
č. 499/2006 Sb., včetně výkonu inženýrské činnosti pro zajištění stavebního povolení,
ohlášení stavby, nebo stanoviska stavebního úřadu, v rozsahu plnění dle cenové nabídky ze
dne 3.12.2018, která je součástí objednávky.

1.3 Smluvní strany sjednaly, že ke dni 10.10.2019 ukončují smlouvu č. 2019/Q0037/OI/OBJ,
která byla uzavřena dne 21.01.2019.

2. Finanční narovnání

2.1 Smluvní strany s ohledem na okolnosti zániku právního vztahu ujednávají, že GREEN-PENB
uhradí Olomouckému kraji celkovou částku ve výši 22 047,41 Kč z titulu smluvnís.r.o.

pokuty vyplývající ze smlouvy. Uhrazením této částky jsou vypořádána veškerá vzájemná
práva a povinnosti z ukončované smlouvy vznikající.

Stránka 11



Číslo smlouvy objednatele: 2019/00037/OI/OBJ

2.2 Smluvní strany sjednaly, že GREEN-PENB s.r.o. uhradí Olomouckému kraji smluvní pokutu na

základě vystavené faktury za tímto účelem GREEN-PENB s.r.o. doručené a ve Ihůtě splatnosti

uvedené na faktuře.

3. Rozhodné právo

3.1 Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. Č.89/2012 Sb. občanský

zákoník ve znění pozdějších přepisů.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Dohody nemá vliv

vymahatelnost čí platnost zbývajících ustanovení této Dohody, pokud z povahy nebo obsahu

takového ustanovení nevyplývá, že být odděleno od ostatního obsahu této Dohody.

4.2 Tato Dohoda představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu

této Dohody nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohiedně předmětu této Dohody.

4.3 Tato Dohoda může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními

stranami.

4.4 Tato Dohoda je vyhotovena v 3 stejnopisech, přičemž GREEN-PENB s.r.o. obdrží 1

vyhotovení a Olomoucký kraj 2 vyhotovení.

4.5 Smluvní strany si tuto Dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána

svobodně.

4.6 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv.

4.7 Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv

zajistí Olomoucký kraj.

4.8 O uzavření této dohody rozhodl Krajský úřad Olomouckého kraje v souladu s usnesením

Rady Olomouckého kraje č. UR/3/16/2016 ze dne 5. 12. 2016 podle § 59 odst 4 zákona

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne 10.10.2019V Hranicí

:
7S167


